
 

 

HÜSAMETTİN MEHMET ATEŞ  

1928   yılında Kırklareli'nde  doğdu.   1947 yılında Edirne  Lisesi'nden,  1952  yılında 

İstanbul Teknik Üniversitesi Elektrik Fakültesi'nden mezun oldu. 

1952-69 yılları arasında İller  Bankası Enerji Dairesi'nde kentsel elektrik iletim ve dağıtım 

şebekelerinin projelendirme ve yapımında Mühendis ve Fen Heyeti Müdürü olarak çalıştı. 

1969-79 yılları arasında DSİ Genel Müdürlüğü Barajlar ve Hidro Elektrik Santrallar 

Dairesi'nde bölgesel  hidroelektrik  santraların projelendirme  ve yapımında Mühendis ve 

Başmühendis olarak çalıştı.. 

1979-80 yılları arasında  Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Müşaviri olarak çalıştı ve bu 

kuruluştan emekli oldu. 

1980-89  yılları  arasında Türkiye  Elektromekanik  Sanayii  (TEMSAN) Genel 

Müdürlüğü'nde küçük ve orta güçlü hidroelektrik santrallere ait türbin, jeneratör ve elektrik 

teçhizatının  yerli olarak imal edilmesi amacına yönelik Diyarbakır fabrika ve tesislerinin 

kurulmasında  Yatırımlar Dairesi Başkanı olarak çalıştı.. 

Halen, orta ve büyük güçlü hidroelektrik santraların proje ve müşavirlik hizmetlerini 

yapmakta olan Dolsar Mühendislik Firması'nda Proje Mühendisi olarak çalışmaktadır.  Çoruh 

Nehri havzalarındaki Deriher, Barçka ve Muratlı hidroelektrik santrallarının kesin projelerinin 

yapılmasında Proje Mühendisi, Gönen   ve   Pamukova   hidroelektrik   santralarının 

proje   ve   inşaatlarının yapılmasında, Proje Sorumlusu olarak çalışmıştır. 

1974 88 yılları arasında önce, Teknik Yüksek Öğretmen Okulu, sonra Gazi Üniversitesi 

Teknik Eğitim Fakültesi' nde Elektrik Makinaları Dersi Öğretim 

Görevlisi   olarak   çalıştı.   “Elektrik   Makinalarının Hesabı”  ve   “Elektrik 

Makinalarının  Esasları” adlı yardımcı  ders  kitapları yayınlanmıştır.  Ayrıca, Elektrik 

Mühendisliği ve Kaynak Dergileri' nde muhtelif telif ve tercüme makaleleri yayınlanmıştır. 

İngilizce ve Almanca lisanlarını yeterli derecede bilen Hüsamettin Ateş, Perihan Hanımla evli 

ve iki çocuk sahibidir. 

 


